
曜日

ソフトめん △
ミートソース ○
ぎゅうにゅう
ツナマヨオムレツ
コーンサラダ ○

火
食パン/メイプルジャム(中学のみ) ※ 食パンは、りんごを使用する工場で製造しています。

ぎゅうにゅう
鮭のムニエル
ポテトポテトサラダ ○
チキンスープ

水 レアチーズケーキ
ごてんばコシヒカリごはん
ぎゅうにゅう
回鍋肉
水餃子のスープ ○ ※ 水餃子の製造工場では、えび・カニを含む製品を製造しています。

ライチゼリー
木

ごてんばコシヒカリごはん
たまごカレー ○
ぎゅうにゅう
キャベツのソテー ※ ※ ウインナーはえび・カニを含む原料を使用した設備で生産しています。

福伸漬け
金

ごてんばコシヒカリごはん
ぎゅうにゅう
チキン南蛮 ※ とり天ぷらの製造工場では、えびを含む製品を製造しています。
タルタルソース ○
野菜のおかか和え
すまし汁 ※ ※ かまぼこは、えび・カニを使用する工場で製造しています。

月 マンゴープリン
ごてんばコシヒカリごはん
ビビンバの具(玉子入り肉炒め)

ビビンバの具(ナムル)
ぎゅうにゅう
ねぎ塩春雨スープ ※ ※ かまぼこは、えび・カニを使用する工場で製造しています。

火
黒糖入り食パン ※ 黒糖入り食パンは、りんごを使用する工場で製造しています。

ぎゅうにゅう
チキンナゲット(２こ)
小松菜とエリンギのソテー
冬野菜のポトフ

水 温州みかんゼリー
わかめごはん ※ ※ 本品で使用しているわかめは、えび・カニの生息域で採取しています。

ぎゅうにゅう
つくね焼き
五目煮豆
豚汁

木
背割りロールパン ※ 背割りロールパンは、りんごを使用する工場で製造しています。

ホキフライ
ソース ○
ぎゅうにゅう
ツナと野菜のソテー
コーンシチュー

金 アップルパイ ○
麦ごはん
ビーフカレー ○
ぎゅうにゅう
こんにゃくサラダ
ヨーグルト

月
中華めん △
みそラーメンスープ
ぎゅうにゅう/ミルメークコーヒー

たこメンチカツ ※ ※ たこメンチカツは、えび・カニを使用する工場で製造しています。

柚子香和え ○
火
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★今月分から、食品名の欄にりんごを追加いたしました。
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ごてんばコシヒカリごはん
ぎゅうにゅう
さばの幽庵焼き
ひじきの炒め煮 ※ ※ ひじきは、えび・カニが生息している海域で採取されています。
じゃがいもと玉ねぎのみそ汁

水
ごてんばコシヒカリごはん
のり佃煮 ※ ※ 本製品で使用しているのりは、えび・カニが混ぜる漁法で採取しています。

ぎゅうにゅう
かぼちゃコロッケ ※ ※ かぼちゃコロッケは、えび・カニを含む製品を製造しています。
にんじんシリシリ

木 具だくさん根菜汁
マーガリン入りねじりパン ※ マーガリン入りねじりパンは、りんごを使用する工場で製造しています。

ぎゅうにゅう
チキンマカロニグラタン
キャベツのスープ
りんごゼリー ○

金
コーンピラフ
ぎゅうにゅう
クリスピーチキン ※ ※ クリスピーチキンは、えび・りんごを使用する工場で製造しています。

イタリアンサラダ ○
雪だるまのスープ

月 ブッシュドノエル
ごてんばコシヒカリごはん
ぎゅうにゅう
豚肉の生姜焼き
大学芋
かきたま汁 ※ ※ かまぼこは、えび・カニを使用する工場で製造しています。

火
りんごチップ入りロールパン ○
ぎゅうにゅう
鶏肉の香草焼き
ごぼうサラダ ○
根菜の豆乳スープ ※ フィッシュボールは、えびを使用する工場で製造しています。

水 カスタードワッフル
ごてんばコシヒカリごはん
ぎゅうにゅう
カジキのてりやき
関東煮 ※ ※ さつま揚げの魚肉には、えび・カニを食べている魚を使用しています。

みかん
木

※麺類は、そばが原材料には入りませんが、同じ工場でそばを使用した製品を製造しています。そばが混入する可能性もあるので、重度のそばアレルギーの方は避けてください。

※パンや麺類はたまごが原材料には入りませんが、製造工場ではたまごを使用した製品を製造しています。

※その他アレルギー物質が原材料に入らなくても、同じ工場でアレルギー物質を含む製品を製造している場合があります。

※だし汁はさば節やかつお節などからとっています。

※魚介エキスが調味料や加工食品に含まれているものもあります。

※備考欄については、全てのアレルギー物質が記載されているわけではありません。

※原材料に含まれているものはお知らせしていますが、その他にアレルギー物質を含む食品を調理場で取り扱うこともあります。
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不明な点は 高根学校給食センターまで

お問い合わせください。 よろしくお願いします。
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